

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	14.718.491/0001-15	Sim		
IBECONS - INDUSTRIA BRAS. DE ELEM. CONST EIRELI-ME	24.874.520/0001-91	Não		
JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	09.070.645/0001-75	Não		
LAJES ALMEIDA LTDA	19.507.011/0001-90	Não		
MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	21.425.725/0001-00	Não		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00004-2020

LICIT.: PREG 00004-2020

DATA DE ABERTURA: 06/02/2020

VENCEDOR: IBECONS - INDUSTRIA BRAS. DE ELEM. CONST EIRELI-ME

CÓDIGO: 7445

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
019 - (033502) MEIO FIO PRE-MOLDADO	IBECONS	5000.000 0	UN	9,90	49.500,00	0.00	0
020 - (033503) MEIO FIO PRE-MOLDADO.	IBECONS	5000.000 0	UN	10,49	52.450,00	25.07	20

TOTAL DO PARTICIPANTE IBECONS - INDUSTRIA BRAS. DE ELEM. CONST EIRELI-ME

101.950,00

VENCEDOR: JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI

CÓDIGO: 8249

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
011 - (016074) ADUELA DE CONCRETO ARMADO	CRABI	5.0000	UN	1.490,00	7.450,00	0.00	0
001 - (022866) BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO	CRABI	2000.000 0	UN	2,10	4.200,00	10.64	3
017 - (032894) CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400	CRABI	1000.000 0	UN	18,00	18.000,00	25.00	5
002 - (022867) MEIO FIO DE CONCRETO	CRABI	500.0000	MT	17,00	8.500,00	0.00	0
009 - (016072) TUBO DE CONCRETO 1000MM	CRABI	15.0000	MT	200,00	3.000,00	13.04	4
014 - (022478) TUBO DE CONCRETO 800 MM	CRABI	30.0000	MT	160,00	4.800,00	27.27	9
016 - (032853) TUBO DE CONCRETO ARMADO	CRABI	25.0000	UN	590,00	14.750,00	1.67	1

TOTAL DO PARTICIPANTE JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI

60.700,00

VENCEDOR: LAJES ALMEIDA LTDA

CÓDIGO: 1978

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
013 - (021857) BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM	ALMEIDA	5000.000 0	UN	1,45	7.250,00	27.50	16
005 - (016066) BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	ALMEIDA	5000.000 0	UN	1,89	9.450,00	10.00	5
018 - (032895) CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400.	ALMEIDA	1000.000 0	UN	16,99	16.990,00	26.13	6
007 - (016068) TUBO DE CONCRETO 300MM	ALMEIDA	500.0000	MT	19,95	9.975,00	31.21	75
008 - (016069) TUBO DE CONCRETO 400MM	ALMEIDA	500.0000	MT	29,80	14.900,00	19.46	4
004 - (016065) TUBO DE CONCRETO 600MM	ALMEIDA	150.0000	MT	54,50	8.175,00	9.17	19

TOTAL DO PARTICIPANTE LAJES ALMEIDA LTDA

66.740,00

VENCEDOR: MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME

CÓDIGO: 7446

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
006 - (016067) BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM	MIN. CASTELLO BRANC	3000.000 0	UN	1,90	5.700,00	20.83	12
010 - (016073) CANALETA DE CONCRETO 14X19X39	MIN. CASTELLO BRANCO	5000.000 0	UN	1,95	9.750,00	15.22	8
015 - (026503) CANALETA DE CONCRETO 19X19X39	MIN. CASTELLO BRANCO	3000.000 0	UN	2,50	7.500,00	0.00	0
003 - (022869) LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA	MIN. CASTELLO BRANC	200.0000	M2	24,40	4.880,00	23.75	28
012 - (016075) MOURAO DE CONCRETO P/ALAMBRADO	MIN. CASTELLO BRANCO	200.0000	UN	35,00	7.000,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME

34.830,00

TOTAL DO PROCESSO:

264.220,00

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00004-2020

LICIT.: PREG 00004-2020

DATA DE ABERTURA: 06/02/2020

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
011 - (016074) ADUELA DE CONCRETO ARMADO	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	7.450,00
013 - (021857) BLOCO DE CONCRETO 12X19X39 CM	LAJES ALMEIDA LTDA	7.250,00
005 - (016066) BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	LAJES ALMEIDA LTDA	9.450,00
006 - (016067) BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM	MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	5.700,00
001 - (022866) BLOQUETE DE CONCRETO SEXTAVADO	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	4.200,00
017 - (032894) CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	18.000,00
018 - (032895) CALHA DE CONCRETO SIMPLES 400.	LAJES ALMEIDA LTDA	16.990,00
010 - (016073) CANALETA DE CONCRETO 14X19X39	MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	9.750,00
015 - (026503) CANALETA DE CONCRETO 19X19X39	MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	7.500,00
003 - (022869) LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA	MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	4.880,00
002 - (022867) MEIO FIO DE CONCRETO	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	8.500,00
019 - (033502) MEIO FIO PRE-MOLDADO	IBECONS - INDUSTRIA BRAS. DE ELEM. CONST EIRELI-ME	49.500,00
020 - (033503) MEIO FIO PRE-MOLDADO.	IBECONS - INDUSTRIA BRAS. DE ELEM. CONST EIRELI-ME	52.450,00
012 - (016075) MOURAO DE CONCRETO P/ALAMBRADO	MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME	7.000,00
009 - (016072) TUBO DE CONCRETO 1000MM	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	3.000,00
007 - (016068) TUBO DE CONCRETO 300MM	LAJES ALMEIDA LTDA	9.975,00
008 - (016069) TUBO DE CONCRETO 400MM	LAJES ALMEIDA LTDA	14.900,00
004 - (016065) TUBO DE CONCRETO 600MM	LAJES ALMEIDA LTDA	8.175,00
014 - (022478) TUBO DE CONCRETO 800 MM	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	4.800,00
016 - (032853) TUBO DE CONCRETO ARMADO	JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI	14.750,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial